
Potvrdí Ústavní soud finanční genocidu
důchodců, když je stát navíc obral o 44%?
- CZ24 News | 23. ledna 2024

ČESKO: Pánové Kovandové, Křečkové a další, přece znáte povídku úžasného ekonoma
Frédérica Bastiata z devatenáctého století “Co je a co není vidět”, neboli skrytá pravda.
Ekonom Kovanda napsal, že ve výsledku důchodci reálně zchudli o 1,2%. Jednomže ekonom
Kovanda napsal jenom to, co je vidět.

A už nenapsal, co vidět není.
Mnozí lidé budou tvrdit, že je to nesmysl, že 44% nelze dokázat. Že je to lživý útok na Pětidestrukci.
Že to vymyslel pouze dezinformátor, může napsat i kojící gay na mateřské dovolené Manipulátor
Cemper. Tak schválně…

Důkaz, jak skrytě se to udělalo Zápotockého reformou z roku 1953 rozložené do šesti let, zatímco
Zápotocký přes noc.

Zatímco v roce 1994 za Klause činila penze 56 procent čisté mzdy, za Babiše v roce 2020  to bylo už
jen 45 procent. Vyplývá to z dat KB Penzijní společnosti. Není divné, když se tvrdí, že důchodci jsou
na tom nejlépe? Že to říká vládní poskok ekonom Křeček, Nerudová a další také experti?  Ono je to
totiž o tom,  co nám řeknou a co nám zamlčí.

 Pak je tady další ukazatel: banky mají studii, kde lidé mají našetřeno na důchod kolem 3/4
milionu. Většinou ti průměrní mají milion, a samozřejmě mnoho nemá skoro nic. Aby byli na tom

https://cz24.news/potvrdi-ustavni-soud-financni-genocidu-duchodcu-kdyz-je-stat-navic-obral-o-44/
https://cz24.news/potvrdi-ustavni-soud-financni-genocidu-duchodcu-kdyz-je-stat-navic-obral-o-44/


dobře v důchodu, “daňoví poradci a bankovní experti” říkají, že si ale máme našetřit 2 miliony. A pak
budou na tom důchodci relativně dobře. A jsme u toho, co je v úvodu: vidět je to, co tvrdí ekonomové
v číslech a proč by Ústavní soud zdánlivě mohl rozhodnout ve prospěch vlády. A s klidem by mohl
okrást důchodce, protože ti skoro poškození nebyli. Prý!

Takže!
Pokud dnešní důchodce myslel velmi na zadní vrátka, skutečně pracoval, a měl relativně průměrný
plat coby např. elektrikář, soustružník, neboli kvalifikovaný řemeslník, našetřil milion korun. Těšil
se, že v roce 2015 odejde do starobního důchodu a bude mít nejen na léky, na vitamíny, ale případně
i na dovolenou. To však netušil, že nastoupí Babiš se Schillerovou, rozdají na dluh peníze bohatým, a
Fiala v tom bude se Stanjurou pokračovat.

Jaký se stal výsledek?

Řemeslník, co skutečně dřel a poctivě šetřil na důchod, díky nezodpovědnosti darebáků ztratil
hodnotu úspor ve výši cca 44%!

Takže, kdo našetřil milion, reálná hodnota těchto peněz díky šíleným cenám je 560 000 Kč! Chápete,
jak vás zločinně odrbali?



(Upřesnění – za rok 2023 je10,7 %)

Ta finta tkví v tom, že 95% lidí netušilo, jak se krýt proti inflaci a úroky jsou tak žalostné, že nazpět
dostali možná 40 000Kč. Takže sice mají na účtě milion + ony úroky, ale koupí si za ně zboží z doby



před Babišem a Schillerovou v hodnotě 560 000Kč.

Vy starší, vzpomínáte, jak se zuřilo nad reformou v roce 1953 a jak to bylo vydáváno za zlo? A nyní to
provádějí darebáci rozložené do šesti a více let a lidé se s tím smířili.

A opět platí: kdo nekrade, okrádá svoji rodinu, plundrují se lesy nastojato, krade se kam
oko dohlédne, šidí a podvádí se všude, pouze policie jako Veřejná bezpečnost má zavřené
oči a uši a slídí, kdo bude veřejně nadávat na vládu. Jako za bolševika, nic nového pod
sluncem.

Takže chápete, že rozhodnutí Ústavního soudu je nakonec i o
ústavnosti Ústavního soudu?
P.S. Claude Frédéric Bastiat (1801-1850) byl francouským liberálním politikem a ekonomem. Tehdy
liberální politik byl pojem. Dnešní náckové a darebáci si to slovo přivlastnili a význam otočili.

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/1685-potvrdi-ustavni-soud-financni-genocidu-duchodcu-kdyz-je-stat-navic-obral-o-44

